
 

 
ZARZĄDZENIE Nr  1726/Fn/2022 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 16 luty 2022r. 

 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań w zakresie operacji finansowych 

 

 

Na podstawie § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2021 r. 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych 

w  zakresie operacji finansowych (Dz.U.2021.2431) Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle zarządza, 

co następuje:  

 

§ 1.  Kierownicy jednostek organizacyjnych podległych Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle, 

w  tym kierownik samorządowego zakładu budżetowego, przekazują sprawozdania w zakresie 

operacji finansowych wyłącznie w wersji elektronicznej, w systemie kompatybilnym z systemem 

BeSTi@ przy zachowaniu formatu dokumentu .xml /.xls, opatrzone kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 1196/Fn/2021 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 9 kwietnia 

2021 r. w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań w zakresie operacji finansowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Referatu Budżetu  

w Wydziale Finansowym  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Beata Wilpert (-)             

 


